

8. แผนงาน / โครงการ / งาน (Operating Strategies หรือ Strategic Initiatives)	9. แผนปฏิบัติ (ระบุกิจกรรมหลักพร้อมปริมาณหรือเป้าหมาย) (Activities / Action Steps)	ช่วงเวลา	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มี.ค. 2567	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน เม.ย. - มิ.ย. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มิ.ย. 2567	ผู้รับผิดชอบ รายงานผล															
แผนงานที่ 1 การเพิ่มรายได้และกำไรจาก การดำเนินงาน	1.1 ประสิทธิภาพในการควบคุมต้นทุนและบันทึกต้นทุนให้ตรงกับกำไรที่เหมาะสม สำหรับงานให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง ก่อสร้างระบบไฟฟ้าให้กับผู้ใช้ไฟฟ้า C02.2 เป้าหมาย ระดับ 5 (เป้าหมายจากกลายงานรายงานธุรกิจและการตลาด) * ใช้ค่าเป้าหมาย ปี 2566 ในช่วงรอบเป้าหมาย ปี 2567 จากกลายงานธุรกิจและการตลาด <table><tr><th colspan="5">เกณฑ์คะแนน (ม.ค.-ธ.ค. 2565) (ร้อยละ)</th></tr><tr><th>ระดับ 1</th><th>ระดับ 2</th><th>ระดับ 3</th><th>ระดับ 4</th><th>ระดับ 5</th></tr><tr><td>21</td><td>22</td><td>23</td><td>24</td><td>25</td></tr></table>	เกณฑ์คะแนน (ม.ค.-ธ.ค. 2565) (ร้อยละ)					ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	ระดับ 4	ระดับ 5	21	22	23	24	25	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. รายได้ 134,052.94 บาท ต้นทุน 4,449.96 บาท กำไร 129,602.98 บาท คิดเป็น 96.68%	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. รายได้ 134,052.94 บาท ต้นทุน 4,449.96 บาท กำไร 129,602.98 บาท คิดเป็น 96.68%	สถานะ ม.ค.-พ.ค. 2567 กฟส.อนนฐ. รายได้ 185,535.00 บาท ต้นทุน 267,339.45 บาท กำไร 186,301.43 บาท คิดเป็น 58.29%	สถานะ ม.ค.-พ.ค. 2567 กฟส.อนนฐ. รายได้ 185,535.00 บาท ต้นทุน 267,339.45 บาท กำไร 186,301.43 บาท คิดเป็น 58.29%	กฟส.นญช.
เกณฑ์คะแนน (ม.ค.-ธ.ค. 2565) (ร้อยละ)																						
ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	ระดับ 4	ระดับ 5																		
21	22	23	24	25																		
	1.2 ประสิทธิภาพของกรปิจงานของในสิ่งงาน WMS สำหรับงานการให้บริการธุรกิจ เกี่ยวเนื่องงานตรวจสอบ ช่อมแซม และบำรุงรักษา เป้าหมาย ระดับ 5 (รอบเป้าหมายจากกลายงานรายงานธุรกิจและการตลาด) * ใช้ค่าเป้าหมาย ปี 2566 ในช่วงรอบเป้าหมาย ปี 2567 จากกลายงานธุรกิจและการตลาด <table><tr><th>เกณฑ์</th><th>หน่วยวัด</th><th>ระดับ 1</th><th>ระดับ 2</th><th>ระดับ 3</th><th>ระดับ 4</th><th>ระดับ 5</th></tr><tr><td>ประสิทธิภาพของการปิด ใบสั่ง งาน WMS สำหรับงาน การให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง ตรวจสอบ ช่อมแซม และ บำรุงรักษา</td><td>ร้อยละ</td><td>87</td><td>89</td><td>91</td><td>93</td><td>95</td></tr></table>	เกณฑ์	หน่วยวัด	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	ระดับ 4	ระดับ 5	ประสิทธิภาพของการปิด ใบสั่ง งาน WMS สำหรับงาน การให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง ตรวจสอบ ช่อมแซม และ บำรุงรักษา	ร้อยละ	87	89	91	93	95	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 2 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 2 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5 จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 3 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 2 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 66.67 ระดับ 1	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 2 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 2 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5 จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 3 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 2 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 66.67 ระดับ 1	สถานะ ม.ค.-พ.ค. 2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 12 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 12 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5 จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 35 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 35 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5	สถานะ ม.ค.-พ.ค. 2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 12 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 12 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5 จำนวนใบสั่งงานทั้งหมด 35 ใบสั่ง จำนวนใบสั่งงานที่บันทึกต้นทุนและปิดงานแล้วเสร็จ จำนวน 35 ใบสั่ง คิดเป็นร้อยละ 100 ระดับ 5	กฟส.นญช.	
เกณฑ์	หน่วยวัด	ระดับ 1	ระดับ 2	ระดับ 3	ระดับ 4	ระดับ 5																
ประสิทธิภาพของการปิด ใบสั่ง งาน WMS สำหรับงาน การให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง ตรวจสอบ ช่อมแซม และ บำรุงรักษา	ร้อยละ	87	89	91	93	95																
	1.3 ประสิทธิภาพการเพิ่มรายได้การให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง จำนวนตามกลุ่มธุรกิจ ภายใต้กำกับดูแล และกลุ่มธุรกิจนอกการกำกับดูแล กลุ่มที่ 1 รายได้จากกลุ่มธุรกิจภายใต้กำกับดูแล กลุ่มที่ 2 รายได้จากกลุ่มธุรกิจนอกการกำกับดูแล (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ธุรกิจเสริม) เป้าหมาย รายได้การให้บริการธุรกิจเกี่ยวเนื่อง ในแต่ละกลุ่มเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่าร้อยละ 4 ของรายได้ปี 2566	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนฐ. กลุ่มที่ 1 รายได้รวมปี 2566 0.77 ล้านบาท รายได้ ณ 31 มี.ค. 2566 จำนวน 0.17 ล้านบาท รายได้ ณ 28 มี.ค. 2567 จำนวน 0.11 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.06 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 35.29 กลุ่มที่ 2 รายได้รวมปี 2566 1.85 ล้านบาท รายได้ ณ 31 มี.ค. 2566 จำนวน 0.96 ล้านบาท รายได้ ณ 28 มี.ค. 2567 จำนวน 0.17 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.79 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 82.29	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนฐ. กลุ่มที่ 1 รายได้รวมปี 2566 0.77 ล้านบาท รายได้ ณ 31 มี.ค. 2566 จำนวน 0.17 ล้านบาท รายได้ ณ 28 มี.ค. 2567 จำนวน 0.11 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.06 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 35.29 กลุ่มที่ 2 รายได้รวมปี 2566 1.85 ล้านบาท รายได้ ณ 31 มี.ค. 2566 จำนวน 0.96 ล้านบาท รายได้ ณ 28 มี.ค. 2567 จำนวน 0.17 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.79 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 82.29	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. กลุ่มที่ 1 รายได้รวมปี 2566 0.77 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2566 จำนวน 0.36 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2567 จำนวน 0.28 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.08 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 22.22 กลุ่มที่ 2 รายได้รวมปี 2566 1.85 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2566 จำนวน 1.33 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2567 จำนวน 0.53 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.80 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 60.15	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. กลุ่มที่ 1 รายได้รวมปี 2566 0.77 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2566 จำนวน 0.36 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2567 จำนวน 0.28 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.08 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 22.22 กลุ่มที่ 2 รายได้รวมปี 2566 1.85 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2566 จำนวน 1.33 ล้านบาท รายได้ ณ 30 มิ.ย. 2567 จำนวน 0.53 ล้านบาท ลดลง เมื่อเทียบกับรายได้รวมในช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อน จำนวน 0.80 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 60.15	กฟส.นญช.															
แผนงานที่ 1 การเพิ่มรายได้และกำไรจาก การดำเนินงาน (ต่อ)	1.4 ตรวจสอบความถูกต้องครบถ้วนการเข้าพาดสายสื่อสาร ปี 2567 1.4.1 ตรวจสอบเสาสีฟ้าเพื่อเรียกเก็บค่าบริการประจำปี 2568 ด้วยระบบ TAMS ให้ครบถ้วน เป้าหมาย ร้อยละ 100 ภายในไตรมาสที่ 4/2567 1.4.2 แจ้งค่าบริการพาดสายและติดตั้งอุปกรณ์สื่อสารบนเสาสีฟ้าของปี 2567 (รายเก่า) เป้าหมาย แจ้งค่าบริการพาดสายและติดตั้ง ร้อยละ 100 ภายในเดือน ม.ค. 2567 1.4.4 ดำเนินการตรวจสอบเส้นทางและเมตาสายสื่อสาร ตามแผนงาน ข้อ 1.4.3 (แผนและกำหนด แนวทางการตรวจสอบเส้นทางและเมตาสายสื่อสาร) เป้าหมาย ดำเนินการตามแผนงาน ภายในไตรมาสที่ 3/2567 1.4.5 กรณีตรวจพบการละเมิดสายสื่อสาร ตามข้อ 1.4.4 ให้ดำเนินการตามบันทึก กปร(จท) 805/2562 ผก. อนุมัติ ลงวันที่ 30 ก.ย.2562 เรื่อง ขออนุมัติแก้ไขปรับปรุง แนวทางการปฏิบัติเกี่ยวกับการพาดสายและหรือติดตั้งอุปกรณ์ สื่อสารโทรคมนาคมบน เสาสีฟ้าของ กฟท. ที่ไม่ถูกต้องตามกฎหมาย ให้ครบถ้วนทุกราย เป้าหมาย ดำเนินการตามแนวทางการกำหนดให้ครบถ้วน ร้อยละ 100 ในปี 2567	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนลูกหนี้ 7 ราย ดำเนินการแจ้งค่าบริการและตั้งหนี้แล้ว 7 ราย คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนลูกหนี้ 7 ราย ดำเนินการแจ้งค่าบริการและตั้งหนี้แล้ว 7 ราย คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนลูกหนี้ 7 ราย ดำเนินการแจ้งค่าบริการและตั้งหนี้แล้ว 7 ราย คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. จำนวนลูกหนี้ 7 ราย ดำเนินการแจ้งค่าบริการและตั้งหนี้แล้ว 7 ราย คิดเป็นร้อยละ 100	กฟส.นญช.															
	1.5 จัดทำรายงานสรุปการตรวจสอบหน่วยการใช้ไฟฟ้าที่มีการเปลี่ยนหน่วยติดคัตตัน และแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องหาสาเหตุและเร่งดำเนินการสืบเนื่องมีมติหรืออุปการณ ประกอบมีมติหรือ กลุ่มที่ 1 ผู้ใช้ไฟรายใหญ่ที่มีการเปลี่ยนหน่วยติดคัตตันตั้งแต่ 2 ปีเลื่อนขึ้นไป กลุ่มที่ 2 ผู้ใช้ไฟรายย่อยที่มีการเปลี่ยนหน่วยติดคัตตันตั้งแต่ 4 ปีเลื่อนขึ้นไป	ทุกไตรมาส	กลุ่ม 1 จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก. เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 347 ลงวันที่ 8 มี.ค. กลุ่ม 2 จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก.	กลุ่ม 1 จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก. เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 347 ลงวันที่ 8 มี.ค. กลุ่ม 2 จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก.	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก. เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 347 ลงวันที่ 8 มี.ค. เดือน มิ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 496 ลงวันที่ 10 เม. เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 673 ลงวันที่ 9 พ.	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนฐ. เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 207 ลงวันที่ 12 ก. เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 347 ลงวันที่ 8 มี.ค. เดือน มิ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 496 ลงวันที่ 10 เม. เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กพ(จท) 673 ลงวันที่ 9 พ.	กฟส.นญช.															

8. แผนงาน / โครงการ / งาน (Operating Strategies หรือ Strategic Initiatives)	9. แผนปฏิบัติการ (ระบุกิจกรรมหลักพร้อมปริมาณหรือเป้าหมาย) (Activities / Action Steps)	ช่วงเวลา	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มี.ค. 2567	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน เม.ย. - มิ.ย. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มิ.ย. 2567	ผู้รับผิดชอบ รายงานผล
	(โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ตรวจสอบมิเตอร์) <u>เป้าหมาย</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป 1.6 จัดทำรายงานสรุปการตรวจสอบหน่วยการใช้ไฟฟ้า กรณีผู้ใช้ไฟรายใหญ่ที่มี หน่วยการใช้ไฟลดลง ตั้งแต่ 50% ขึ้นไป (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ตรวจสอบมิเตอร์) <u>เป้าหมาย</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ทุกไตรมาส	จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 347 ลงวันที่ 8 มี.ค. 2567 เดือน มี.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 117 ลงวันที่ 25 มี.ค. 2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 280 ลงวันที่ 23 ก.พ. 2567	จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 117 ลงวันที่ 25 มี.ค. 2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 280 ลงวันที่ 23 ก.พ. 2567 เดือน มี.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 280 ลงวันที่ 23 ก.พ. 2567	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 280 ลงวันที่ 23 ก.พ. 2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 422 ลงวันที่ 23 มี.ค. 2567 เดือน มี.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 531 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2567 เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 803 ลงวันที่ 23 พ.ค. 2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 972 ลงวันที่ 20 มิ.ย. 2567	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 280 ลงวันที่ 23 ก.พ.2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 422 ลงวันที่ 23 มี.ค.2567 เดือน มี.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 531 ลงวันที่ 22 เม.ย.2567 เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 803 ลงวันที่ 23 พ.ค.2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 972 ลงวันที่ 20 มิ.ย.2567	กฟส.นญช.
	1.7 ตรวจสอบหน่วยมิเตอร์ไฟฟ้าสาธารณะและไฟฟ้าหลวงกรณีศูนย์หน่วย หากพบ มิเตอร์/อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ชำรุดให้แจ้งดำเนินการสืบเปลี่ยนและพิจารณา ปรับปรุงค่าไฟฟ้าให้ครบถ้วน (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ไฟสาธารณะ) <u>เป้าหมาย</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป 1.8 ปรับปรุงแผนการอ่านหน่วยรายย่อย (MRM) โดยพิจารณาจากรายได้และ ปริมาณผู้ใช้ไฟในแต่ละสายการจดหน่วย (ปรับ Portion A B C ให้มีรายได้รวม จากมากไปหาน้อย) (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ จัดหน่วยและประมวลผลบิล) <u>เป้าหมาย</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป หลังสิ้นไตรมาส	ทุกไตรมาส	จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 216/2567 ลงวันที่ 14 ก.พ. 2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 365/2567 ลงวันที่ 15 มี.ค. 2567 สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. ปรับแผนการจดหน่วยให้มีรายได้จากมากไปน้อย ดังนี้ Portion A รายได้รวม 16,140,193.21 บาท Portion B รายได้รวม 11,589,034.74 บาท ไตรมาสที่ 1 รายงานผลตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ)342 ลงวันที่ มี.ค.2567	จัดทำรายงานสรุปผลฯ ดังนี้ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 216/2567 ลงวันที่ 14 ก.พ. 2567 เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 365/2567 ลงวันที่ 15 มี.ค. 2567 สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. ปรับแผนการจดหน่วยให้มีรายได้จากมากไปน้อย ดังนี้ Portion A รายได้รวม 16,140,193.21 บาท Portion B รายได้รวม 11,589,034.74 บาท ไตรมาสที่ 1 รายงานผลตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ)342 ลงวันที่ มี.ค.2567	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 216/2567 ลงวันที่ 14 ก.พ. 2567 เดือน มิ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 365/2567 ลงวันที่ 18 เม.ย. 2567 เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 749/2567 ลงวันที่ 15 พ.ค. 2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 979/2567 ลงวันที่ 21 มิ.ย. 2567	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 216/2567 ลงวันที่ 14 ก.พ. 2567 เดือน มิ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 365/2567 ลงวันที่ 15 มี.ค. 2567 เดือน เม.ย. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 520/2567 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 749/2567 ลงวันที่ 15 พ.ค. 2567 เดือน พ.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3 กบฟ(ซฟ) 979/2567 ลงวันที่ 21 มิ.ย. 2567	กฟส.นญช. กฟส.อ.นญช.
แผนงานที่ 2 การบริหารค่าใช้จ่ายการดำเนินงาน	2.1 การบริหารค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานให้เป็นไปตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (CPI-X) 2.1.2 การบริหารค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของสายงานส่วนภูมิภาค <u>เป้าหมาย</u> คะแนนประเมินไม่น้อยกว่าเกณฑ์วัด ระดับ 4 ระหว่างรอบเป้าหมาย ปี 2567 จากสายงานบัญชี ให้ชี้แจงผลที่ไม่เกินกรอบวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 2.41 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 1.47 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 61.01 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 2.41 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 1.47 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 61.01 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 6.12 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 4.41 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 72.08 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 6.12 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 4.41 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 72.08 (ระดับ 5)	กฟส.นญช.
	2.2 ควบคุมค่าใช้จ่ายดำเนินงาน 7 ประเภท ตามมาตรการที่ ผว. อนุมัติ (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ งบประมาณ) <u>เป้าหมาย</u> ไม่เกินกรอบวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 0.69 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 0.23 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 33.47 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-ก.พ.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 0.69 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 0.23 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 33.47 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 1.71 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 0.86 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 50.01 (ระดับ 5)	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. งบประมาณ 1.71 ล้านบาท เบิกจ่ายจริง 0.86 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 50.01 (ระดับ 5)	กฟส.นญช.
	2.4.3 การบันทึกเวลาปฏิบัติงาน (Time Confirm) ระบบงาน PS <u>เป้าหมาย</u> ระดับ 5 รอค่าเป้าหมาย กำหนดค่าเป้าหมายโดยคณะทำงาน สายงาน กค	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..7,594.02.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..7,594.02.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..51,858.79.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..51,858.79.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	กฟส.นญช.
แผนงานที่ 3 การบริหารสินทรัพย์และการเพิ่มประสิทธิภาพการเบิกจ่ายลงทุน	2.4.4 การบันทึกเวลาปฏิบัติงาน (Time Confirm) ระบบงาน WMS <u>เป้าหมาย</u> ระดับ 5 รอค่าเป้าหมาย กำหนดค่าเป้าหมายโดยคณะทำงาน สายงาน กค	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..73,025.16.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..73,025.16.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..101,148.10.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. เป้าหมายรายปี.....ล้านบาท เป้าหมายรายไตรมาส.....ล้านบาท ผลการดำเนินงาน..101,148.10.บาท คิดเป็นร้อยละ..... ระดับ.....	กฟส.นญช.
	3.2 เปรี่งจัดเก็บลูกหนี้จากการให้ชำระหรือชำระหนี้สินขาดสายสื่อสารโทรคมนาคม ก่อนปี 2567 ที่ยังค้างชำระให้ได้อัตรา 100 <u>เป้าหมาย</u> ครบถ้วน ร้อยละ 100	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. มูลค่าก่อนปี 2567 จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. มูลค่าก่อนปี 2567 จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. มูลค่าก่อนปี 2567 จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. มูลค่าก่อนปี 2567 จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท	กฟส.นญช.

8. แผนงาน / โครงการ / งาน (Operating Strategies หรือ Strategic Initiatives)	9. แผนปฏิบัติการ (ระบุกิจกรรมหลักพร้อมปริมาณหรือเป้าหมาย) (Activities / Action Steps)	ช่วงเวลา	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน เม.ย. - มิ.ย. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มิ.ย. 2567	ผู้รับผิดชอบ รายงานผล
			จัดเก็บหนี้ได้แล้ว จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	จัดเก็บหนี้ได้แล้ว จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	จัดเก็บหนี้ได้แล้ว จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	จัดเก็บหนี้ได้แล้ว จำนวนเงิน 2.28 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	
			ข้อมูล ณ 29 มี.ค.2567 จากระายงาน ZCSR181	ข้อมูล ณ 29 มี.ค.2567 จากระายงาน ZCSR181	ข้อมูล ณ 29 มี.ค.2567 จากระายงาน ZCSR181	ข้อมูล ณ 29 มี.ค.2567 จากระายงาน ZCSR181	
แผนงานที่ 3 การบริหารสินทรัพย์และการเพิ่มประสิทธิภาพการเบิกจ่ายงบประมาณ (ต่อ)	3.3 ติดตามการชำระเงินลูกหนี้เอกชน ให้มีการชำระเงินภายในระยะเวลาที่กำหนด 3.3.1 เอกชนรายใหญ่ : ติดตามให้มีการชำระเงินภายในสิ้นเดือนของเดือนที่ครบกำหนด หากมีค้างชำระเกินสิ้นเดือน กพพ.ต้องชี้แจงเหตุผลได้ทุกราย 3.3.2 เอกชนรายย่อย : ต้องไม่มีติดค้างชำระ 3 ปีขึ้นไป หากมีค้างชำระต้องอยู่ในสถานะ จดจำไฟ/ผ่อนชำระเท่านั้น หากอยู่ในสถานะยังไม่ได้นำดำเนินการใดๆ ต้องชี้แจงเหตุผลได้ทุกราย (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ลูกหนี้) <u>เป้าหมาย:</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) ลูกหนี้เอกชนรายใหญ่ 62 ราย ชำระเงินครบถ้วน 62 ราย ค้างชำระ - ราย (2) ลูกหนี้เอกชนรายย่อย ค้างชำระ 3 ปีขึ้นไป 27 ราย อยู่ในสถานะจดจำไฟ 25 ราย นโยบายกระทรวงมหาดไทย 2 ราย	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) ลูกหนี้เอกชนรายใหญ่ 62 ราย ชำระเงินครบถ้วน 62 ราย ค้างชำระ - ราย (2) ลูกหนี้เอกชนรายย่อย ค้างชำระ 3 ปีขึ้นไป 27 ราย อยู่ในสถานะจดจำไฟ 25 ราย นโยบายกระทรวงมหาดไทย 2 ราย	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนช. (1) ลูกหนี้เอกชนรายใหญ่ 62 ราย ชำระเงินครบถ้วน 62 ราย ค้างชำระ - ราย (2) ลูกหนี้เอกชนรายย่อย ค้างชำระ 3 ปีขึ้นไป 27 ราย อยู่ในสถานะจดจำไฟ 27 ราย นโยบายกระทรวงมหาดไทย 22 ราย	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อนนช. (1) ลูกหนี้เอกชนรายใหญ่ 62 ราย ชำระเงินครบถ้วน 62 ราย ค้างชำระ - ราย (2) ลูกหนี้เอกชนรายย่อย ค้างชำระ 3 ปีขึ้นไป 27 ราย อยู่ในสถานะจดจำไฟ 27 ราย นโยบายกระทรวงมหาดไทย 22 ราย	กฟส.อนนช.
	นโยบายกระทรวงมหาดไทย		การรายงานผลฯ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 335/2567 ลงวันที่ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 443/2567 ลงวันที่	การรายงานผลฯ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 335/2567 ลงวันที่ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 443/2567 ลงวันที่	การรายงานผลฯ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 335/2567 ลงวันที่ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 443/2567 ลงวันที่	การรายงานผลฯ เดือน ม.ค. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 335/2567 ลงวันที่ เดือน ก.พ. 2567 ตามหนังสือเลขที่ ก.3กพฟ.(บน) 443/2567 ลงวันที่	
	3.4 ติดตามการชำระเงินลูกหนี้ราชการ ที่ กพช. รับัดชอบ ที่มีอายุตั้งแต่ 180 วันขึ้นไป (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ ลูกหนี้) <u>เป้าหมาย:</u> รายงานผลภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ทุกไตรมาส	มูลค่าลูกหนี้ราชการยอดคั้งต้น (สถานะวันที่ 1 ม.ค. 2567) - ล้านบาท - มูลค่าลูกหนี้ราชการ (สถานะวันที่ 29 ก.พ.2567) - ล้านบาท - ลดลงเป็นเงินจำนวน - บาท คิดเป็นร้อยละ -	มูลค่าลูกหนี้ราชการยอดคั้งต้น (สถานะวันที่ 1 ม.ค. 2567) - ล้านบาท - มูลค่าลูกหนี้ราชการ (สถานะวันที่ 29 ก.พ.2567) - ล้านบาท - ลดลงเป็นเงินจำนวน - บาท คิดเป็นร้อยละ -	มูลค่าลูกหนี้ราชการยอดคั้งต้น (สถานะวันที่ 1 ม.ค. 2567) - ล้านบาท - มูลค่าลูกหนี้ราชการ (สถานะวันที่ 29 ก.พ.2567) - ล้านบาท - ลดลงเป็นเงินจำนวน - บาท คิดเป็นร้อยละ -	มูลค่าลูกหนี้ราชการยอดคั้งต้น (สถานะวันที่ 1 ม.ค. 2567) - ล้านบาท - มูลค่าลูกหนี้ราชการ (สถานะวันที่ 29 ก.พ.2567) - ล้านบาท - ลดลงเป็นเงินจำนวน - บาท คิดเป็นร้อยละ -	กฟส.อนนช.
	3.5 เร่งรัดปิดงานก่อสร้างเพื่อเพิ่มมูลค่าทรัพย์สินและการรับรู้รายได้ (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ งานระหว่างก่อสร้าง) 3.5.1 งานก่อสร้างที่เกิดขึ้น ก่อนปีปัจจุบัน 3.5.1.1 งบผู้ใช้ไฟ (C) ไม่รวมงาน C02.2 <u>เป้าหมาย:</u> ปิดงานก่อสร้าง ร้อยละ 100 ของมูลค่างาน	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. มูลค่างานคงค้างทั้งหมด 2.27 ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน 2.11 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 93.02	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. มูลค่างานคงค้างทั้งหมด 2.27 ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน 2.11 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 93.02	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. มูลค่างานคงค้างทั้งหมด 2.22 ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน 2.22 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. มูลค่างานคงค้างทั้งหมด 2.22 ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน 2.22 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 100	กฟส.อนนช.
แผนงานที่ 3 การบริหารสินทรัพย์และการเพิ่มประสิทธิภาพการเบิกจ่ายงบประมาณ (ต่อ)	3.5.1.2 งบลงทุน (I) และงบโครงการ (P) <u>เป้าหมาย:</u> ปิดงานก่อสร้าง ร้อยละ 60 ของมูลค่างาน	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....3.86.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....0.44.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....150..... (2) งบโครงการ (P) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....31.45.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....9.49.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....30.18.....	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....3.86.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....0.44.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....150..... (2) งบโครงการ (P) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....31.45.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....9.49.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....30.18.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....4.45.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....2.36.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....53.06..... (2) งบโครงการ (P) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....34.03.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....11.19.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....32.88.....	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. (1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....4.45.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....2.36.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....53.06..... (2) งบโครงการ (P) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....34.03.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....11.19.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....32.88.....	กฟส.อนนช.
	3.5.2 งบลงทุน (I) และงบโครงการ (P) <u>เป้าหมาย:</u> ปิดงานก่อสร้าง ร้อยละ 50 ของมูลค่างาน	ทุกไตรมาส	(1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....	(1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....	(1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....	(1) งบลงทุน (I) มูลค่างานคงค้างทั้งหมด.....ล้านบาท มูลค่าการปิดงาน.....ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ.....	กฟส.อนนช.
	3.5.3 งานก่อสร้างงบผู้ใช้ไฟ ทรัพย์สินผู้ใช้ไฟ (C02.2) เป้าหมาย เร่งรัดปิดงานก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน C02.2 ที่รับชำระเงินจากผู้ใช้ไฟก่อนเดือน มิ.ย. 2567 ให้ครบถ้วนทุกงาน	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. จำนวนงานคงค้างทั้งหมด 0 งาน	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อนนช. จำนวนงานคงค้างทั้งหมด 0 งาน	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. จำนวนงานคงค้างทั้งหมด 0 งาน	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อนนช. จำนวนงานคงค้างทั้งหมด 0 งาน	กฟส.อนนช.

8. แผนงาน / โครงการ / งาน (Operating Strategies หรือ Strategic Initiatives)	9. แผนปฏิบัติ (ระบุกิจกรรมหลักพร้อมปริมาณหรือเป้าหมาย) (Activities / Action Steps)	ช่วงเวลา	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มี.ค. 2567	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน เม.ย. - มิ.ย. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มิ.ย. 2567	ผู้รับผิดชอบ รายงานผล
แผนงานที่ 4 ลดความเสี่ยงขององค์กรและพนักงาน	4.1 ควบคุมและตรวจสอบสัญญาซื้อขายไฟฟ้าของผู้ใช้ไฟประเภทเอกชน - รายใหญ่ ให้ครบถ้วนทุกราย (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ สัญญาซื้อขายไฟฟ้า) <u>เป้าหมาย</u> ครบถ้วน ร้อยละ 100	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 63 ราย - มีสัญญาซื้อขาย 63 ราย - คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 63 ราย - มีสัญญาซื้อขาย 63 ราย - คิดเป็นร้อยละ 100	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 63 ราย - มีสัญญาซื้อขาย 62 ราย - คิดเป็นร้อยละ 98.41	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 63 ราย - มีสัญญาซื้อขาย 62 ราย - คิดเป็นร้อยละ 98.41	กฟส.นญช.
	4.2 ควบคุมและตรวจสอบหลักประกันการใช้ไฟของผู้ใช้ไฟประเภทเอกชน - รายใหญ่ (โปรแกรม Power BI Dashboard หัวข้อ เงินประกัน) <u>เป้าหมาย</u> ครบถ้วน ร้อยละ 100	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 51 ราย - มีการจัดทำหลักประกันการใช้ไฟฟ้า 51 ราย - คิดเป็นร้อยละ100.....	สถานะ ม.ค.-มี.ค.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 51 ราย - มีการจัดทำหลักประกันการใช้ไฟฟ้า 51 ราย - คิดเป็นร้อยละ100.....	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 52 ราย - มีการจัดทำหลักประกันการใช้ไฟฟ้า 52 ราย - คิดเป็นร้อยละ100.....	สถานะ ม.ค.-มิ.ย.2567 กฟส.อ.นญช. - ผู้ใช้ไฟฟ้าเอกชนรายใหญ่ จำนวน 52 ราย - มีการจัดทำหลักประกันการใช้ไฟฟ้า 52 ราย - คิดเป็นร้อยละ100.....	กฟส.นญช.

กฟส.อ.หนองหญ้าไซ
รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติปี 2567 ประจำปีไตรมาสที่ 2/2567
มุมมอง : Goal (Finance Social Environment : FSE)

8. แผนงาน / โครงการ / งาน (Operating Strategies หรือ Strategic Initiatives)	9. แผนปฏิบัติ (ระบุกิจกรรมหลักพร้อมปริมาณหรือเป้าหมาย) (Activities / Action Steps)	ช่วงเวลา	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค. - มี.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 1/2567 สถานะเดือน ม.ค.-มี.ค. 2567	ผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค. - พ.ค. 2567	ผลดำเนินงานสะสม ไตรมาสที่ 2/2567 สถานะเดือน ม.ค.- พ.ค. 2567	ผู้รับผิดชอบ รายงานผล
แผนปฏิบัติการ (แผนเพิ่มเติม) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม ประจำปี 2567							
แผนงานที่ 1 การใช้เทคโนโลยีช่วยอำนวยความสะดวกแก่ลูกค้า	1. ลดสัดส่วนการชำระเงินค่าไฟฟ้าผ่านเครื่องรับชำระเงิน (ระบบ BMP) ของแต่ละการไฟฟ้า โดยเน้นให้ลูกค้าชำระเงินค่าไฟฟ้า ผ่านช่องทางอื่นๆ เช่น ช่องทางออนไลน์ และ PEA NEXT เป็นหลัก ระดับ 5 ลดสัดส่วนการชำระเงินค่าไฟฟ้าผ่านเครื่องรับชำระเงิน (ระบบ BMP) ของปี 2567 เทียบกับ ปี 2566 ของ กฟฟ. ตนเอง ระดับ 5 - สะสมทั้งปี 2567 ลดลง 7% ระดับ 4 - สะสมทั้งปี 2567 ลดลง 6% ระดับ 3 - สะสมทั้งปี 2567 ลดลง 5% ระดับ 2 - สะสมทั้งปี 2567 ลดลง 4% ระดับ 1 - สะสมทั้งปี 2567 ลดลง 3% * ข้อมูล กฟก.3 ตั้งแต่ ม.ค. -พ.ย. 2566 สัดส่วนการชำระเงินค่าไฟฟ้าผ่านเครื่องรับชำระเงิน (ระบบ BPM) คิดเป็น 26% จากช่องทางรับเงินทั้งหมด	ทุกไตรมาส	สถานะ ม.ค.-ก.พ. 2567 กฟส.อ.นญช. สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-ก.พ. 2566 ร้อยละ 39.74 สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-ก.พ. 2567 ร้อยละ 40.49 เพิ่มขึ้น ร้อยละ 0.75	สถานะ ม.ค.-ก.พ. 2567 กฟส.อ.นญช. สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-ก.พ. 2566 ร้อยละ 39.74 สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-ก.พ. 2567 ร้อยละ 40.49 เพิ่มขึ้น ร้อยละ 0.75	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-พ.ค. 2566 ร้อยละ 45.52 สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-พ.ค. 2567 ร้อยละ 41.49 ลดลง ร้อยละ 4.03	สถานะ ม.ค.-พ.ค.2567 กฟส.อ.นญช. สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-พ.ค. 2566 ร้อยละ 45.52 สัดส่วนชำระ BPM ม.ค.-พ.ค. 2567 ร้อยละ 41.49 ลดลง ร้อยละ 4.03	กฟส.นญช.